Circūfido. is. fudi. por derramar lo liquido é cerco.  
 Circūfus. us. por. a quel derramieto delo liquido.  
 Circumjcio. is. circumiecti. por echar derredor.  
 Circumpedes. puer df. por el moço despuellas.  
 Circūpedes dñr. por las axorcas para las piernas.  
 Circūlinio. is. lini. vel leui. por vntar en der redor.  
 Circūlitione in pictura: por los pñles. g. perichrītia.  
 Circūlminium. inquit Festus: est ius pñdiorum.  
 Circūspicio. is. exi. por mirar en der redor.  
 Circūspecto. is. frequetatiuū ab eo qd est circūspicio. is.  
 Circūspectio. onis. vel circūspectus. us. por aql mirar.  
 Circūspicientia. g. por a quel recatamiēto de mirar.  
 Circūfīto. is. vel Circūfīto. stas. por estar en derredor.  
 Circūstantia. a. vel Circūstatio. onis. por aql estar assī  
 Circūfono. nas. sonui. por sonar en derredor.  
 Circūsonus. a. um. por aquello qd assi suena en cerco.  
 Circūscribo. bis. scripsi. pro eo qd est pñfio. is.  
 Circūscribo. is. p eo qd est calumnijs defraudō. das.  
 Circūscriptor. oris. p eo qd caliniōsus fraudator.  
 Circūscriptio. onis. p fraude illa calumniofa.  
 Circūmueho. is. vxi. por traer enderredor.  
 Circūmuecto. as. aui. frequentatiuū a circūmueho. is.  
 Circūmuolo. as. aui. por bolar en derredor.  
 Circūmuolito. as. aui. frequentatiuū a circūmuolo. as.  
 Circūmuolitalis dixit Martianus. p circūmuolītās.  
 Circūuallo. as. aui. por cercar de palizada o baluarte.  
 Circūuenio. is. eui. por saltar o tomar de salto.  
 Circūuenio. onis. por aqlla obra de saltar.  
 Circus. i. pro eo quod est orbis. siue circus. i.  
 Circus. i. pro eo quod est orbis. siue circus. i.  
 Circus. i. pro eo quod est orbis. siue circus. i.  
 Circus. i. pro eo quod est orbis. siue circus. i.  
 Cirelos. per. n. en scda interpretat. alcyon mafculus.  
 Cyrios. u. interpretatur dñs: & Cyria domina.  
 Ciris auis est cassita siue galerita. por la cugujada.  
 Cyriacos. possessiuum nomē interpretatur dñicus.  
 Cyrreia. vas vinarū est apd Plautū in amphitrione.  
 Cyrreia. a. apd Columellam herba est conditiua.  
 Cirrus. i. por la guedeja delos. cabellos.  
 Cirratu. a. ū. por cosa de luēgos cabellos.  
 Cirrus. i. por el braço o cosa como d pulpo. g. plectas.  
 Cirrus. i. ex gñe insectos: animal. g. bostrychos. (na.  
 Cirsa. g. ab Aristotele dicta ixia. interp. varix. icis.  
 Cirsocela. a. interpretatur hernia varicōfa.  
 Cyrtos. interp. gibbosus vel superior circūferentia.  
 Cyrtos. u. pro quodam vase piscatorio.  
 Cis vermiculus est corrodens frumenta.  
 Cesium. ij. genus quodam est vehiculi gestatorij.  
 Cistarius. ij. por el q rige aquellas andas o carro.  
 Cistites gemma est in cācido hñs maculas virides.  
 Cissibium vas qdam potorium: ex hedera factum.  
 Cissa siue Citta interpretat pica: por la pega o picaça.  
 Cis prepositio pro citra: por aquende.  
 Cispello. is. cispuli. pro eo quod est citra pellere.  
 Cistanthemō genus est cyclamini, siue florib⁹ hedere.  
 Cissaros. u. diminutiū: interpretat hederula herba.